M O B A T I M E  S Y S T E M S
SWISS TIME SYSTEMS
Цифровые часы серии ECO-DC
Цифровые светодиодные часы серии ECO-DC предназначены для эксплуатации внутри
помещений. Дисплей, выполненный на 7-сегментных светодиодных индикаторах, обеспечивает
отличную читаемость показаний при любых углах обзора. Различные цвета свечения и высота
знаков индикаторов, 4 или 6 знаков для отображения. Часы могут попеременно отображать время
и дату. Корпус часов – небольшой толщины, выполнен из пластмассы, чёрного цвета.

§ Автономный режим (на
собственном кварцевом
генераторе, без источника
внешней синхронизации)
§ NTP в режиме Multicast или
Unicast, питание PoE или от сети
230 В
§ Линия вторичных
самоустанавливающихся часов
MOBALine, питание от сети 230 В
§ Код IRIG-B, питание от сети 230 В
ЧасыТипы синхронизации
Индикаторы
LR-800683.22 ECO-DC      2
Высота знака Обозначение
57 мм ECO-DC.57.4
75 мм ECO-DC.75.4
100 мм ECO-DC.100.4
R A G PG W B
Цвет свечения индикаторов
Высота знака Обозначение
57 мм ECO-DC.57.6
75 мм ECO-DC.75.6
100 мм ECO-DC.100.6
Высота знака Обозначение
57 мм ECO-DC.57x.6
75 мм ECO-DC.75x.6
100 мм ECO-DC.100x.6